D’acord amb el plec de clàusules i segons els preus unitaris que s’han tingut en compte en la licitació, 
la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el contracte, a l’entitat mercantil: SNF FLOERGER 
IBERICA S.L.U, per import total estimat per un (1 any) de contracte de 59.136,00€ (cinquanta-nou mil 
cent-trenta-sis euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 12.418,56€ (dotze mil quatre-cents divuit  euros 
i cinquanta-sis cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 71.554,56€ (setanta-un mil cinc-cents 
cinquanta-quatre euros i cinquanta-sis cèntims) IVA inclòs, amb el següent detall: 

PREU €/kg (IVA NO 
INCLÒS) 

TOTAL IMPORT S/IVA 

3,08€/kg 59.136,00€ 

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’adjudicatari hagi de realitzar per a l’acompliment